[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2013г.                                                                                            № 59

Об установлении границ, для осуществления

территориального общественного самоуправления

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить территориальному общественному самоуправлению «Ива» границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления в пределах многоквартирного жилого дома № 2 по адресу г. Дальнегорск, проспект 50 лет Октября.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению и законности Думы Дальнегорского городского округа (Д.В. Козлов).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Дальнегорского городского округа                                         С.В. Артемьева